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Zestaw Upgrade Kit do ostrzałki Work
Sharp Precision Adjust

Cena 469,00 zł

Numer katalogowy 009-052

Kod producenta WSSA0004772-I

Kod EAN 662949041171

Materiał ścierny ceramika (syntetyk), diament, skóra

Rodzaje gradacji medium /600, coarse / 320, coarse /
220, medium / 400, fine / 800

Producent Work Sharp, USA

Marka Work Sharp

Typ ostrzenia profesjonalny system ostrzący

Typ ostrzałki system ostrzący

Opis produktu
Jednym z najlepszych systemów ostrzących dostępnych na rynku jest bez wątpienia Work Sharp Precision Adjust. Pełna
kontrola nad procesem ostrzenia, łatwość użytkowania oraz wydajność ostrzałki sprawiały, że model ten cieszy się ogromną
popularnością w kraju i za granicą.
Aby zwiększyć możliwości ostrzałki, możemy ją w prosty sposób rozbudować, wykorzystując w tym celu dedykowany 
Upgrade Kit. W zestawie znajdują się 3 dodatkowe moduły ostrzące oferujące aż 7 powierzchni ściernych o szerokim
zakresie gradacji.

Upgrade Kit do ostrzałki Work Sharp Precision Adjust - akcesoria do ostrzałek Work
Sharp w autoryzowanym sklepie Kolba
 

Zestaw Upgrade Kit do ostrzałki Work Sharp Precision Adjust pozwala na przeprowadzenie pełnego procesu ostrzenia,
naprawę ostrza, wyprowadzenie nowej krawędzi tnącej oraz wypolerowanie ostrza, aż do uzyskanie lustrzanego połysku.

Zawartość zestawu Upgrade Kit do ostrzałki Work Sharp Precision Adjust:

Trójstronny blok gruboziarnisty z płytkami diamentowymi o gradacjach 220, 320 I 400 - idealny do naprawy i
wyprowadzenia nowej krawędzi tnącej,
trójstronny blok drobnoziarnisty z 2 płytkami diamentowymi o gradacjach 600 i 800 oraz kamieniem
ceramicznym fine — do ostrzenia właściwego,
blok z pasem skórzanym oraz okrągłym prętem ceramicznym — do ostatecznego wygładzania ostrza
(honowania) oraz ostrzenia ząbkowanej krawędzi tnącej.

W komplecie otrzymujemy twarde etui na zamek, w którym możemy przechowywać nie tylko bloki ostrzące, ale również
ostrzałkę Work Sharp Precision Adjust
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